§ 5. Non obstantibus, quatenus opus sit, nostrâ et cancellariae apostolicae regulâ de non tollendo iure quaesito, ac omnibus et singulis, quae in praeinsertis litteris concessa sunt non obstare, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis, sub quibuscumque verborum tenoribus et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, ac aliis efficacioribus et insolitis clausulis et decretis etiam irritantibus, in genere vel in specie, etiam motu, scientiâ, deliberatione et potestatis plenitudine paribus, ac consistorialiter, et aliâ quomodolibet concessis, confirmatis et pluries innovatis; quibus omnibus et singulis, etiamsi pro sufficienti eorum derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio seu quaevis alia expressio habenda atque alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum omnium et singulorum formas, tenores et occasiones praesentibus pro plene et sufficienter servatis, expressis et insertis respective habentes, illis aliâ in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum specialiter et expresse derogamus, ac derogatum esse volumus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Contraria refellit.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xx septembris MDCLVI, pontificatus nostri anno II.

Dat. die 20 septembris 1656, pontif. anno II.

CXXXIV.

Deputatio internuncii Belgii in executores litterarum Innocentii X super definitione quinque propositionum in materiâ fidei occasione impressionis libri Cornelii Iansenii¹

¹ Ex Regest. in Secret. Brev.

Dilecto filio Hieronymo,
abbati S. Mariae Montis Regalis,
Alexander Papa VII.

Dilecte fili,
salutem et apostolicam benedictionem.

Motiva huius
Constitutionis.

§ 1. Quamvis in litteris felicitis recordationis Innocentii Papae X praedecessoris nostri sub datum pridie kalendas iunii anni Incarnationis Dominicae MDCLIII sub plumbo editis, per quas, occasione impressionis libri cui titulus *Augustinus Cornelii Iansenii* episcopi Iprensis, quinque propositiones in materiâ fidei tamquam haereticas damnavit, deputati fuerint executores earumdem litterarum patriarchae, archiepiscopi, episcopi, aliique locorum Ordinarii, necnon haereticae pravitatis inquisitores; attamen, quia ad aures nostras pervenit nonnullos ex praedictis praesulibus executoribus ut praefertur deputatis non parum esse negligentes in demandandis debita executioni eisdem litteris, castigandoque illarum transgressores, idque praesertim in aliquibus provinciis intra fines istius nunciaturae apostolicae Belgii:

Amplam inter-
nuncio facultatem
elargitur.

§ 2. Idcirco, ne litterae praefatae et voluntas dicti Innocentii praedecessoris cum obsequii divini et catholicae religionis detrimento istis suo frustrentur effectum, pro pastorali nostrâ sollicitudine providere¹ volentes, motu proprio, ac ex certâ scientiâ nostrâ, tibi, quem ad exercendum contentiosam iurisdictionem eiusdem nunciaturae deputavimus, per praesentes committimus et mandamus, ut, nedum in defectu seu in eventu negligentiae praedictorum executorum aut alicuius eorum, sed aequè principaliter, et perinde ac si tu speciatim in eisdem litteris unâ cum aliis illarum executor nominatus et deputatus fuisses, in id sedulo incumbas ut in quocumque loco sub iurisdictione dictae nun-

¹ Male edit. Main. legit *providere* pro *providere* (n. t.).

ciaturae comprehenso litterae praefatae, cum omnibus et singulis contentis in illis, debita executioni demandentur, et illarum transgressores poenis et censuris in eisdem litteris contentis puniantur, invocato etiam, quatenus opus fuerit, auxilio brachii secularis. Super quibus nos tibi plenam et liberam, ac amplam et necessariam quomodolibet et opportunam concedimus facultatem.

§ 3. Non obstantibus recolendae memoriae Bonifacii Papae VIII praedecessoris pariter nostri de unâ, et concilii generalis de duabus dietis, aliisque constitutionibus et ordinationibus apostolicis, etiam conciliaribus, necnon quibusvis, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, vel quavis firmitate aliâ roboratis, statutis et consuetudinibus, etiam immemorabilibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis; quibus omnibus et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis aliâs in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Contraria
reiciit.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die VII octobris MDCLVI, pontificatus nostri anno II.

Dat. die 7 octobris 1656, pontif. anno II.

CXXXV.

*Confirmatio decreti, ut conversi in congregatione Camaldulensi non recipiantur*¹

Alexander Papa VII,
ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus filius procurator generalis Eremitarum

Supplicatio.

¹ Ex Regest. in Secret. Brev.

congregationis Camaldulensium quod in ultima dietâ eiusdem congregationis de mense iunii proxime praeteriti celebratae pro felici dictae congregationis regimine, maturo tractatu praevio, decretum fuit, ut de cetero conversi in praedictâ congregatione non recipiantur, sed eorum partes oblatis suppleant.